
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  

                KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 - příspěvková organizace 
   
  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 
IČO 49752626        DIČ CZ 49752626         IZO 600 067 661                            Bankovní spojení Česká spořitelna 800457359/0800 

 

Výjimka při zadávání zakázky malého rozsahu II. kategorie 

 

Zakázka:     Pověřenec GDPR při ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

Cena zakázky:    3000,- Kč / měsíc, 36 000,- Kč / rok, tedy 108 000,- Kč / 

     3 roky 

Smlouva o poskytnutí služby:  bude uzavřena na dobu určitou (3 roky) 

 

Důvody pro udělení výjimky ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem 

Karlovy Vary dle článku 8, odst. 3: 

 

            

1) Pověřenec pro ochranu osobních údajů se musí orientovat v IT technologiích organizace 

- přímo oslovená osoba tuto vlastnost splňuje. 

2) Pověřenec pro ochranu osobních údajů bude mít přístup jak k citlivým datům 

zaměstnanců, tak i k veškerým osobním údajům žáků, proto je nutné, aby šlo o 

důvěryhodnou osobu, kterou nelze vybrat pouze na základě cenové nabídky. 

3) Cena sjednaná s přímým dodavatelem služby je, jak plyne z porovnání s dostupným 

ceníkem obdobné služby (internet - http://www.softbit.cz/cenik-sluzeb-softbit), natolik 

přívětivá, že při zadání zakázky by byla velmi obdobná, avšak bez zohlednění bodů 1 a 

2. 

Z těchto důvodů uděluji výjimku ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním 

městem Karlovy Vary pro výše uvedenou zakázku II. kategorie. 

 

 

 

Mgr. Břetislav Svoboda 

ředitel ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

http://www.softbit.cz/cenik-sluzeb-softbit

		2018-02-08T14:06:17+0100
	Břetislav Svoboda




